
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　名古屋第２地方合同庁舎受
変電設備等改修工事

愛知県名古屋市中区三の丸２－５
－１

290 電気設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.6.2 東光電気工事（株） 東京都千代田区西神田１－４－５ 1010001024087 一般競争 有 251,460,000 246,400,000 97.99%

令和２年度　豊橋地方合同庁舎電気設
備改修工事

愛知県豊橋市大国町１１１ 268 電気設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.6.3 （株）大三洋行 東京都港区港南２－５－１１ 2010401016534 一般競争 有 152,900,000 139,700,000 91.37%

令和２年度　愛知県警察学校生徒寮電
気設備改修工事

愛知県春日井市廻間町字神屋洞
７０３－２５

344 電気設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.6.4 浅海電気（株）
大阪府大阪市北区西天満３－７－
４

8120001059958 一般競争 有 72,149,000 69,300,000 96.05%

令和２年度　岡崎地方合同庁舎電気設
備改修工事

愛知県岡崎市羽根町北乾地５０－
１

266 電気設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.6.5 （株）サイテックス
愛知県田原市田原町東馬洗３６－
３

2180301007708 一般競争 有 169,070,000 154,539,000 91.41%

令和２年度　春日井公共職業安定所建
築工事

愛知県春日井市南下原町２丁目１
４－６

546 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.6.30 青木あすなろ建設（株） 東京都千代田区神田美土代町１ 4010401010452 一般競争 有 470,030,000 434,500,000 92.44%

令和２年度　多治見国道交通事故対策
工事

岐阜県瑞浪市 241 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.6.1 セントラル建設（株） 岐阜県恵那市大井町１２０２－４ 1200001023722 一般競争 有 211,475,000 203,500,000 96.23%

令和２年度　木曽川上流ネットワーク設
備工事

木曽川上流河川事務所管内 261 通信設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 R2.6.10 富士通（株） 東京都港区東新橋１－５－２ 1020001071491 一般競争 無 181,786,000 165,000,000 90.77%

令和２年度　木曽川上流管内水門設備
修繕工事

木曽川上流河川事務所管内 281 機械設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 R2.6.11 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 244,618,000 223,300,000 91.29%

令和２年度　国営公園三派川地区遊戯
施設修繕及び園路広場工事

愛知県一宮市光明寺浦崎地先 210 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 R2.6.30 ヤハギ緑化（株）
愛知県名古屋市東区葵３－１９－
７

4180001018508 一般競争 有 62,381,000 58,058,000 93.07%

令和２年度　東海環状岐阜ＩＣＢランプ橋
Ｐ９橋脚工事

岐阜県岐阜市大学北 268 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.3 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 228,349,000 220,000,000 96.34%

令和２年度　東海環状海津南地区西地
盤改良工事

岐阜県海津市南濃町 229 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.8 （株）久保田工務店
岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪５２１
－１

8200001015969 一般競争 有 285,043,000 272,800,000 95.70%

令和２年度　東海環状海津北地区西地
盤改良工事

岐阜県海津市南濃町 227 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.8 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 284,603,000 275,000,000 96.63%

令和２年度　東海環状岐阜ＩＣ中央本線
橋Ｐ８橋脚工事

岐阜県岐阜市深坂 263 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.8 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 287,727,000 278,300,000 96.72%

令和２年度　東海環状海津南地区東地
盤改良工事

岐阜県海津市南濃町 204 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.9 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 285,373,000 272,250,000 95.40%

令和２年度　東海環状海津北地区東地
盤改良工事

岐阜県海津市南濃町 234 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.9 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 285,406,000 278,300,000 97.51%

令和２年度　東海環状海津地区中地盤
改良工事

岐阜県海津市南濃町 222 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.10 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 一般競争 有 244,882,000 238,700,000 97.48%

令和２年度　東海環状海津地区南地盤
改良工事

岐阜県海津市南濃町 221 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.15 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 243,639,000 235,400,000 96.62%

令和２年度　東海環状海津地区北地盤
改良工事

岐阜県海津市南濃町 227 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.16 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 246,081,000 237,600,000 96.55%

令和２年度　八幡管内舗装修繕工事 八幡維持出張所管内 247 アスファルト舗装工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.22 福田道路（株）
新潟県新潟市中央区川岸町１－５
３－１

5110001004884 一般競争 有 252,912,000 229,020,000 90.55%

令和２年度岐阜管内舗装修繕工事 岐阜県岐阜市 221 アスファルト舗装工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.24 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 248,325,000 224,510,000 90.41%

令和２年度東海環状下磯高架橋Ｐ１５５
橋脚工事

岐阜県揖斐郡大野町下磯 247 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.24 西濃建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野１２
８

4200001016005 一般競争 有 254,485,000 244,200,000 95.96%

令和２年度　東海環状養老地区北地盤
改良工事

岐阜県養老郡養老町 241 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.6.30 三建産業（株） 岐阜県大垣市十六町８４８ 6200001013628 一般競争 有 289,652,000 280,500,000 96.84%

令和２年度　４１号下呂維持修繕工事 岐阜県下呂市 896 維持修繕工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.6.17 日産工業（株）
岐阜県下呂市萩原町跡津４３９－
１

1200001025859 一般競争 有 325,215,000 324,500,000 99.78%

令和２年度飛騨地域改築整備工事 岐阜県高山市久々野町 219 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.6.24 （株）新井組
岐阜県高山市大新町２－２０５－１
０

3200001024677 一般競争 有 269,049,000 262,900,000 97.71%

令和２年度中部縦貫坊方町方地区道路
建設工事

岐阜県高山市丹生川町 242 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.6.29 大山土木（株） 岐阜県高山市上岡本町３－４１０ 1200001024753 一般競争 有 292,930,000 283,800,000 96.88%

令和２年度　安倍川水系孫佐島砂防堰
堤改良工事

静岡市葵区梅ヶ島地先 264 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.6.3 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 259,677,000 242,000,000 93.19%

令和２年度　富士維持出張所管内舗装
修繕工事

富士国道維持出張所管内 197 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.6.24 （株）エコワーク 静岡県島田市中溝町１７０３ 1080001012936 一般競争 有 117,909,000 113,300,000 96.09%

令和２年度　静岡国道管内事故対策整
備工事

静岡国道事務所管内 187 維持修繕工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.6.25 鈴与建設（株）
静岡県静岡市清水区松原町５－１
７

9080001009462 一般競争 有 95,997,000 92,950,000 96.83%

令和２年度　静清維持管内舗装修繕工
事

静清国道維持出張所管内 213 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.6.25 花菱建設（株）
静岡県静岡市葵区西千代田町５
－１８

3080001004254 一般競争 有 115,225,000 111,100,000 96.42%

令和２年度　１３８号ＢＰ中畑地区道路建
設工事

静岡県御殿場市中畑地先 262 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.9 （株）山田組
静岡県駿東郡長泉町下土狩８８－
１

7080101006345 一般競争 有 264,726,000 248,600,000 93.91%

令和２年度　河津下田道路梨本逆川地
区道路建設工事

静岡県賀茂郡梨本 241 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.9 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 296,219,000 280,500,000 94.69%

令和２年度　狩野川水系砂防整備工事 静岡県伊豆市上船原外２地先 234 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.9 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 200,651,000 192,500,000 95.94%

令和２年度　富士海岸整備工事 静岡県富士市中柏原地先 178 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.9 井上建設（株） 静岡県富士市蓼原４９－１１ 3080101008163 一般競争 有 289,751,000 273,900,000 94.53%

令和２年度　狩野川水系市山地区入洞
沢第３砂防堰堤工事

静岡県伊豆市市山地先 255 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.16 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 160,919,000 154,550,000 96.04%

令和２年度　１３８号舗装修繕工事 御殿場維持管内 161 アスファルト舗装工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.25 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北４－２－３
８

2010001024490 一般競争 有 237,501,000 217,800,000 91.70%

令和２年度　伊豆縦貫自動車道北部道
路建設工事

静岡県伊豆市西平 273 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.26 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 273,845,000 267,300,000 97.61%

令和２年度　沼津河川国道交通安全工
事

静岡県沼津市岡宮 236 アスファルト舗装工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.6.30 （株）ガイアート 東京都新宿区新小川町８－２７ 8011101004344 一般競争 有 287,606,000 287,100,000 99.82%

令和２年度　由比蜂ヶ沢西部地区施工
ヤード整備工事

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

203 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.22 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 296,736,000 294,800,000 99.35%

令和２年度　富士山南麓砂防施設工事 静岡県富士宮市上井出地先 242 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.29 遠藤建設（株） 静岡県富士市蓼原５４－７ 1080101008231 一般競争 有 263,065,000 238,480,000 90.65%

令和２年度　富士山北麓砂防設備工事
山梨県南都留郡富士河口湖町船
津地先

214 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.29 （株）大森工務所
山梨県富士吉田市ときわ台１－４
－５

2090001009583 一般競争 有 108,185,000 99,000,000 91.51%

令和２年度　富士砂防電気通信設備工
事

富士砂防事務所管内 208 通信設備工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.30 （株）協和エクシオ 東京都渋谷区渋谷３－２９－２０ 3011001031955 一般競争 有 258,324,000 253,880,000 98.28%

令和２年度　富士山風祭上流遊砂地工
事

静岡県富士宮市山宮地先 241 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.30 井上建設（株） 静岡県富士市蓼原４９－１１ 3080101008163 一般競争 有 232,111,000 222,200,000 95.73%

令和２年度　富士山北麓砂防設備整備
工事

山梨県南都留郡富士河口湖町船
津地先

213 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.6.30 タカムラ建設（株）
山梨県南都留郡山中湖村山中８６
２－１

7090001009843 一般競争 有 129,514,000 117,700,000 90.88%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　１号島田金谷菊川ＩＣ整備工
事

静岡県島田市菊川 236 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.6.22 大石建設（株） 静岡県榛原郡吉田町大幡２１３０ 7080001013920 一般競争 有 122,177,000 115,500,000 94.53%

令和２年度　庄内川大蟷螂地区低水護
岸工事

愛知県名古屋市中川区大蟷螂町
地先

208 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.6.2 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 121,264,000 109,780,000 90.53%

令和２年度　庄内川山田地区築堤工事 愛知県名古屋市西区大野木地先 245 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.6.26 （株）河村産業所 愛知県あま市下萱津替地１１０４ 2180001097850 一般競争 有 197,791,000 177,650,000 89.82%

令和２年度　豊橋河川通信設備工事 豊橋河川事務所管内 268 通信設備工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R2.6.3 富士通（株） 東京都港区東新橋１－５－２ 1020001071491 一般競争 有 214,951,000 211,200,000 98.25%

令和２年度　矢作川上流堤防維持管理
修繕工事

岡崎出張所管内 301 維持修繕工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
小林　賢次

豊橋市中野町字平西1-6 R2.6.3 稲武土建（株）
愛知県豊田市武節町下ハリ原１９
－４

3180301019982 指名競争契約 無 101,046,000 100,100,000 99.06%

令和２年度　大野瀬トンネル通信設備工
事

豊田市大野瀬町 269 通信設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.6.2 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 3012401012867 一般競争 有 167,332,000 165,000,000 98.61%

令和２年度　１号熱田伝馬道路建設工事
愛知県名古屋市瑞穂区内浜町～
瑞穂区浮島町

282 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.6.22 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 384,538,000 357,500,000 92.97%

令和２年度　名古屋国道電気通信設備
工事

名古屋国道事務所管内 245 通信設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.6.26 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１
５－１８

2180001039415 一般競争 有 176,649,000 172,920,000 97.89%

令和２年度　第一出張所管内交通安全
施設整備工事

名古屋国道維持第一出張所管内 238 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.6.29 （株）竹中道路 東京都江東区木場２－１４－１６ 9010601029783 一般競争 有 228,404,000 219,450,000 96.08%

令和２年度　第二出張所北部橋梁補修
工事

名古屋国道維持第二出張所管内 242 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.6.29 （株）オカシズ
愛知県名古屋市東区東大曽根町
２２－２５

7180001016319 一般競争 有 290,103,000 261,800,000 90.24%

令和２年度　３０２号中川地区道路建設
工事

愛知県名古屋市中川区服部1丁目 387 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.6.1 水野建設（株）
愛知県名古屋市千種区徳川山町
１－１２－３０

7180001005494 一般競争 有 288,992,000 279,400,000 96.68%

令和２年度　３０２号南陽地区道路建設
工事

愛知県名古屋市港区西蟹田 379 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.6.2 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５
－２３０１

7180001023711 一般競争 有 222,970,000 203,500,000 91.27%

令和２年度　３０２号梅之郷北地区道路
建設工事

愛知県海部郡飛島村三福 380 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.6.2 中日建設（株）
愛知県名古屋市中区橘１－１－２
０

3180001037954 一般競争 有 266,112,000 241,450,000 90.73%

令和２年度　名四国道豊田地区道路建
設工事

愛知県豊田市越戸町 260 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.6.11 中日建設（株）
愛知県名古屋市中区橘１－１－２
０

3180001037954 一般競争 有 230,725,000 210,650,000 91.30%

令和２年度　名四国道豊田バイパス整備
工事

愛知県豊田市天王町～若草町 256 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.6.15 太啓建設（株）
愛知県豊田市東梅坪町１０－３－
３

6180301018560 一般競争 有 226,600,000 207,350,000 91.50%

令和２年度　名四国道豊田出張所管内
整備工事

愛知県豊田市宮口町～逢妻町 255 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.6.16 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 215,600,000 198,880,000 92.24%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ蒲郡ＩＣ東橋
梁下部工事

愛知県蒲郡市清田町 550 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.6.22 黒柳建設（株） 愛知県西尾市西浅井町宮下３８ 3180301022474 一般競争 有 239,569,000 224,400,000 93.67%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ国坂金野地
区橋梁下部工事

愛知県豊川市御津町 616 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.6.22 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９
－７

9180301011100 一般競争 有 249,876,000 231,000,000 92.45%

令和２年度　四日市電線共同溝工事 四日市市富士町～日永 225 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.6.26 アイトム建設（株） 三重県四日市市南浜田町４－１ 7190001014156 一般競争 有 298,969,000 297,000,000 99.34%

令和２年度　木曽川葭ヶ須上流川表高潮
堤防補強工事

三重県桑名市長島町葭ヶ須地先 249 グラウト工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R2.6.22 （株）山野建設 三重県伊勢市浦口４－１－１１ 4190001007121 一般競争 有 662,266,000 610,500,000 92.18%

令和２年度　木曽川葭ヶ須川表高潮堤防
補強工事

三重県桑名市長島町葭ヶ須地先 247 グラウト工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R2.6.24 日本土建（株） 三重県津市大倉１９－１ 5190001000827 一般競争 有 647,350,000 599,060,000 92.54%

令和２年度　４２号泉第２橋ＰＣ上部工事 三重県尾鷲市南浦 179 プレストレスコンクリ-ト工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.6.18 オリエンタル白石（株） 東京都江東区豊洲５－６－５２ 7010601040057 一般競争 有 211,200,000 203,500,000 96.35%

令和２年度　４２号紀勢国道管内南路側
整備工事

三重県尾鷲市賀田町 206 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.6.29 （株）眞建
三重県南牟婁郡御浜町大字下市
木４６４７－３４

1190001004410 指名競争契約 無 247,852,000 232,100,000 93.64%

令和２年度　三遠南信喬木工事用道路
建設工事

長野県下伊那郡喬木村 284 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.15 北沢建設（株） 長野県飯田市吾妻町７ 2100001022394 一般競争 有 245,828,000 221,430,000 90.08%

令和２年度　三遠南信３号橋下部工事 長野県下伊那郡喬木村氏乗 605 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.16 勝間田建設（株） 長野県飯田市松尾町３－１９ 2100001022312 一般競争 有 383,097,000 348,150,000 90.88%

令和２年度　三遠南信此田地区道路建
設工事

長野県飯田市南信濃 247 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.17 神稲建設（株） 長野県飯田市主税町１８ 7100001023033 一般競争 有 261,657,000 236,335,000 90.32%

令和２年度三遠南信飯喬ＰＣ上部工事 長野県下伊那郡喬木村富田 227 プレストレスコンクリ-ト工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.17 （株）安部日鋼工業
岐阜県岐阜市六条大溝３－１３－
３

3200001000249 一般競争 有 216,447,000 213,400,000 98.59%

令和２年度　三遠南信小嵐道路建設工
事

長野県飯田市南信濃 256 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.23 木下建設（株） 長野県飯田市松尾町１－２２ 1100001022395 一般競争 有 371,613,000 348,370,000 93.75%

令和２年度　三遠南信八重河内道路建
設工事

長野県飯田市南信濃 253 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.23 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８
９－２

5100001022409 一般競争 有 394,185,000 356,180,000 90.36%

令和２年度　１９号桜沢・薮原地区道路
建設工事

長野県木曽郡木祖村薮原 537 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.6.25 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 一般競争 有 377,124,000 376,750,000 99.90%


	Sheet1

